1.2.4 Todos os sistemas e componentes deverão possuir rastreabilidade técnica, identificação individual, número de série 

e correspondência documental que permita comprovar sua origem, fabricação e conformidade técnica.

1.2.5 Média de preço apurada no valor de R$ R$ 670.877,04 (seiscentos e setenta mil, oitocentos e setenta e sete reais 

e quatro centavos), conforme relatório de registro de preços anexado aos autos.

1.3 Condições de Fornecimento

1.3.1 O equipamento deverá ser montado sobre chassi de caminhão zero quilômetro fornecido pela contratante, 

observando-se as características técnicas e dimensionais necessárias à integração estrutural e funcional do implemento.